

## Viešbučio aprašymas

Atstumas iki paplūdimio: ~80 m;  
Atstumas iki kurorto centro (Ipsos): ~100m;  
Atstumas iki oro uosto (Korfu):~ 15km.

3 žvaigždučių viešbutis Ipsos Beach yra įsikūręs Graikijoje, Korfu (Kerkyros) saloje, šiaurės rytų pakrantės dalyje. Šis mielas bei jaukus viešbutis svečius sužavės savo paprastumu, teikiamomis paslaugomis ir jaukia atmosfera. Ipsos Beach viešbutis žavi vaizdais teritorijoje – jis yra įsikūręs **apelsinmedžių ir alyvmedžių sode**. Ipsos Beach viešbutį, svečiai pamėgo dėl patogios lokacijos – jis įsikūręs keliautojų mėgstamiausiame Ipsos rajone.

Ipsos Beach viešbučio teritorijoje yra restoranas „Zorbas Taverna“, kuriame svečiai galės paragauti Viduržemio jūros ir graikiškų patiekalų. Pavalgius restorane, keliautojai galės apsilankyti užkandžių bare, kuriame galės mėgautis **biliardo stalo pramogomis** ir įvairiais gėrimais erdvoje baro terasoje. Norėdami savarankiškai pakeliauti po šią nuostabią salą, keliautojai galės nueiti iki autobusų stotelės, kuri yra vos už 50 metrų nuo Ipsos Beach viešbučio. Už papildomą mokestį galima naudotis baseinu ir jame esančiais gultais.

Ipsos Beach viešbutis siūlo tokias **laisvalaikio pramogas** kaip saulės terasa, žaidimų aikštelė vaikams, sezoninis lauko baseinas. Svečiai gali žaisti stalo tenisą, biliardą ir golfą. Ipsos Beach kambariai, kurių yra 63 – atnaujinti 2008 metais, tvarkingi, jaukūs ir turintys bevielį internetą. Ipsos Beach standartiniuose numeriuose yra šie patogumai: balkonas, dušas, plaukų džiovintuvas, mini šaldytuvas, telefonas ir oro kondicionierius (už papildomą mokestį).

## Rekomenduojamos ekskursijos

**Apžvalginė ekskursija po salą** - Turėsite galimybę pamatyti tai, ką Korfu sala turi pasiūlyti geriausia. Pakeliui į senovinę salos sostinę Kerkyrą pervažiuosite Nisakio, Ipsos ir Dasijos miestelius. Atvykę į salos sostinę aplankysite svarbiausias vietas, įskaitant Šv. Spiridono bažnyčią, sužinosite apie istorinius pokyčius bėgant metams. Taip pat turėsite laisvo laiko apsipirkti, pasivaikščioti siauromis akmenimis grįstomis gatvelėmis. Važiuodami pakrantės keliu galėsite nufotografuoti žymiąją Pelės salą. Aplankysite Achiliono rūmus, juose esantį muziejų ir sodus. Vykdami gilyn į salą pasieksite vaizdingiausią krašto gyvenvietę – Paleokastritsą. Pirmiausia užsuksite į XIII a. vienuolyną ir nuo kalvos pasigrožėsite atsiveriančia panorama. Nuostabioje įlankoje galėsite atsipalaiduoti paplūdimyje ar paplaukioti laiveliais.

**Kruizas į Žydrąją lagūną ir Pargą** - Nuotaikinga visos dienos poilsinė ekskursija laivu, kurios metu turėsite galimybę praleisti keletą valandų jaukus Pargos miestelio pakrantėje. Ekskursijos metu sustosite Mėlynojoje Lagūnoje, kuri visus atvykėlius žavi savo makabriškomis spalvomis bei itin skaidriu vandeniu. Maudynėms atviroje jūroje skiriama apie valanda laiko, po kurios laive tiekiami užkandžiai.

## Ipsos

**Ipsos** – kurortinis miestelis, įsikūręs Korfu salos, Šiaurės rytų pakrantės dalyje. Ipsos kurortas laikomas labiausiai turistiniu ir komerciniu miesteliu šios salos pakrantėje, jame gausu parduotuvių, prekybos centrų, kavinių ir restoranų, tad keliautojai lauktuvų šiame miestelyje tikrai ras. Jei pageidaujama linksmos ir beprotiškos nakties, Ipsos yra puiki vieta, nes šiame miestelyje yra daug barų, klubų – dėl šios priežasties šis kurortas yra labai pamėgtas jaunimo tarpe. Toliau nuo pakrantės kelio esanti miestelio dalis, yra ramesnė ir labiau tinkama šeimoms.

Keliautojai, norintys aktyvesnio laisvalaikio, Ipsos kurorte turės galimybę išbandyti daug įvairių vandens sporto šakų, išsinuomoti dviračius, motociklus ar džipus bei plaukti ekskursijų laivu iki Kassiopi, Korfu ir kitus artimiausius paplūdimius. Ipsos turistai gali nuvykti prie Pantokratoro kalno, esančio už miestelio, nuo kurio atsiveria nuostabus vaizdas į Albanijos pakrantę.

## Pastabos

- nurodyta kainai galioja asmeniui;
- pasiūlymų kiekis pagal pateiktas kainas yra ribotas. Kaina gali kisti;
- Perkant **būtina nurodyti tikslius asmens duomenis** (vardas ir pavardė kaip nurodyta pase). Klaidų taisymas lėktuvo bilietuose yra galimas tik už papildomą mokestį;
- Į užsienį galima vykti tik turint **galiojantį pasą arba ATK**. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu, laikomas negaliojančiu. Keleivio asmens dokumentas turi galioti ne trumpiau kaip 6 mėnesius po kelionės pabaigos;
- Viešbučio aprašyme pateikta informacija bei viešbučio teikiamų paslaugų sąrašas, laikas ir jų kainoraštis gali keistis. SVARBU: kai kurios viešbučio siūlomos paslaugos gali neveikti arba naudojimas jomis bus ribojamas dėl viešbučiams taikomų griežtų su COVID-19 susijusių saugumo ir higienos reikalavimų. Detalesnės informacijos teiraukitės viešbučio registratūroje;
- Galimi turizmo paslaugų apribojimai ir/ar turizmo paslaugų pobūdžio, formos, apimtys pakeitimai imantis būtinų Lietuvos Respublikos Vyriausybės nurodytų sveikatos ir saugumo priemonių dėl COVID-19.